Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 августа 2021 года                                                      №_ 14/79-V_
	О регистрации Толстовой Анастасии Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  Толстовой Анастасии Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 и рассмотрев документы, представленные в Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать 13 августа 2021 года в 16 часов ____ минут Толстову Анастасию Александровну, 1992 года рождения, проживающую в гор. Чебоксары Чувашской Республики, временно неработающую, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

2. Выдать Толстовой Анастасии Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации Толстовой Анастасии Александровны в средствах массовой информации.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова